
Viernes, 21 de diciembre de 2018
46756

NÚMERO 247

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2018, de la Secretaría General, por la 
que se modifican las relaciones definitivas de admitidos y excluidos de los 
procesos selectivos para el acceso a la condición de personal estatutario fijo 
en las categorías de Grupo Auxiliar de Función Administrativa y Celador/a 
en las instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2018062886)

Mediante Resoluciones de 18 de septiembre de 2017 (DOE núm. 187, de 28 de septiembre) 
y 23 de febrero de 2018 (DOE núm. 45, de 5 de marzo), de la Dirección Gerencia, se convo-
caron procesos selectivos para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en las 
categorías de Grupo Auxiliar de Función Administrativa y Celador/a en las instituciones sani-
tarias del Servicio Extremeño de Salud.

Por Resoluciones de 12 de septiembre de 2018 (DOE núm. 184, de 20 de septiembre), se 
publican las relaciones definitivas de admitidos y excluidos de los citados procesos selectivos. 
Vistos los recursos presentados en plazo contra las antedichas relaciones definitivas de admi-
tidos y excluidos, mediante resoluciones de la Secretaría General se procede a la estimación 
de distintos recursos administrativos interpuestos por los aspirantes, que determinan su 
inclusión en la correspondiente lista definitiva de admitidos.

En ejecución de las citadas resoluciones, esta Secretaría General, en uso de sus atribuciones,

R E S U E L V E :

Primero. Modificar las Resoluciones de 12 de septiembre de 2018, de la Secretaría General, 
por la se aprueban las relaciones definitivas de admitidos y excluidos de los procesos selecti-
vos de Grupo Auxiliar de Función Administrativa y Celador/a en las instituciones sanitarias 
del Servicio Extremeño, como resultado de la estimación de los recursos de reposición inter-
puestos por los interesados, que determinan su inclusión en el listado definitivo de admitidos 
según se relaciona en el anexo de esta resolución.

Segundo. Esta resolución de modificación de las relaciones definitivas de admitidos y excluidos 
podrá asimismo consultarse en la dirección de internet: https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 13 de diciembre de 2018.

  La Secretaria General del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CONCEPCIÓN TORRES LOZANO



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46757

NÚMERO 247

A N E X O

GRUPO AUXILIAR DE FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO

****3833H ACEVEDO SERRANO ROSARIO Libre Admitido

****6125T FERNANDEZ EXPOSITO ALVARO Libre Admitido

****0119A  GONZALEZ CARDENAS JUAN PABLO Libre Admitido

****1115Y  PEREZ MOYA CRISTINA Libre Admitido

****2601N  PULIDO MATEOS MARIA NELIDA Libre Admitido

****3759L  REDONDO SANTANO JUANA MARIA Libre Admitido

****3787G  ROMERO GIL FRANCISCO JAVIER Libre Admitido

****2388V  TORRADO SANCHEZ MARIA LUISA Libre Admitido

****1826T TORRESCUSA PALO MARIA JOSE Libre Admitido

****5212D  VALLEJO GENARO CRISTINA Libre Admitido



Viernes, 21 de diciembre de 2018
46758

NÚMERO 247

CELADOR/A

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO

****8272Z  BALDO VIALAS ENID Libre Admitido

****0681Y  DIAZ TREJO BEATRIZ Libre Admitido

****3836Z  GARCIA PAREDES MARIA BELEN Libre Admitido

****1787F  HERNANDEZ DIAZ ISMAEL MANUEL Libre Admitido

****0409B  MARTIN SANCHEZ JOSE MARIA Libre Admitido

****8167D  NIETO MORCILLO OLGA Libre Admitido

****3321L  PEREZ LOPEZ MARIA PUERTO Libre Admitido

****1115Y  PEREZ MOYA CRISTINA Libre Admitido

****0176A  POLO IGNACIO JUAN CARLOS Libre Admitido

****2642B  POLO MENESES ISABEL Libre Admitido

****9605R  RAMOS CASATEJADA ANA BELEN Libre Admitido

****6609F  RONCERO ROMERO MIGUEL ANGEL Libre Admitido

****0153L  SANCHEZ ALONSO JAVIER Libre Admitido

****1090N  SANCHEZ MARTIN ROMO JACINTA Libre Admitido


		2018-12-20T16:54:26+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




